
・014【返信 新製品発表会に欠席】 

 
 
拝復 ご案内状拝見いたしました。いつもお気づかいくださり、感謝至極に存じ

ます。ぜひ伺い、今春の貴社のラインナップを拝見したいのですが、あいにく当

日は先約があり動かせません。残念です。大変申し訳ございません。  
次回は必ず伺いますので、またご案内ください。  
取り急ぎご返事まで。                      敬具 

 

［所定の用紙に記入する場合］ 
 
 
ご出席 
ご欠席 
 
ご案内状ありがとうございます。 
当日は出張で参加できません。どうかお許しください。  
盛会をお祈りしております。 
 

 


